
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

2277..1111..22002255                                                                                                                                                                                                                      №№  4488//110055  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о Почетной 
грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, утвержденным 
Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской Совет  
 
РЕШИЛ: 
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных 
депутатов за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 
производственной деятельности предприятия ООО «Маслоэкстракционный завод 
«Амурский»: 
Запольского Романа 
Степановича 

 - слесаря-ремонтника ремонтно-технического 
участка маслоэкстракционного производства 
ООО «Маслоэкстракционный завод 
«Амурский»; 

Сердюкову Викторию 
Александровну 

 - ведущего экономиста отдела труда и 
заработной платы ООО 
«Маслоэкстракционный завод «Амурский»; 

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных 
депутатов за многолетний добросовестный труд и в честь профессионального 
праздника «День бухгалтера»: 
Кириенко Олесю 
Александровну  

 - главного бухгалтера ООО «СК Альянс». 

 3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных 
депутатов за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие 
нотариальной деятельности: 
Глущенко Наталью 
Игоревну 

 - нотариуса Белогорского нотариального 
округа Амурской области 

4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации www.belogorck-npa.ru.   

 5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
 Председатель Белогорского городского  
 Совета народных депутатов                                                                         В.В. Гратий 


